

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Termomodernizacja budynku szkolno-oświatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w**  
**Kędzierzynie-Koźlu - II POSTĘPOWANIE**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH

**1.2.) Oddział zamawiającego:** PCUW KK

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 366209564

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Konstantego Damrota 30

**1.4.2.) Miejscowość:** Kędzierzyn-Koźle

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 47-220

**1.4.4.) Województwo:** opolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL524 - Opolski

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@cuwkk.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** bip.cuwkk.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00239239/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-20 13:45

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00213141/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Termomodernizacja budynku szkolno-oświatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu - II POSTĘPOWANIE

Po zmianie:

Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: Termomodernizacja budynku szkolno-oświatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu - II POSTĘPOWANIE

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-21 10:00

Po zmianie:

2021-10-25 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-21 11:00

Po zmianie:

2021-10-25 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-11-19

Po zmianie:

2021-11-23